
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: město Klatovy

IČO: 00255661

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

13.6.2024, 17.6.2024 a 

18.6.2024

1

2

3

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Zadavatel č.2:

Ing. Martina Tyrová

30849/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 183 897 905,00 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je výstavba nového autobusového terminálu regionálního a 

nadregionálního významu, jehož součástí budou nové autobusové zastávky, odstavná 

stání pro autobusy, zastřešení, přístřešky, chodníky a stezky. Dále je součástí výstavba 

nového parkoviště pro osobní automobily a výstavba nových inženýrských sítí a 

přeložky stávajících.

Nikde v zadané dokumentaci jsme nenalezli zpracovaný projekt pro DIO. Tímto bychom se chtěli

zadavatele zeptat, zda dodá projekt na DIO či alespoň určí, zda se zakázka bude realizovat za úplné či

částečné uzavírky a určí počty a druhy jednotlivých značek. 

Dodá zadavatel dokumentaci pro DIO? Nebo určí zadavatel alespoň, zda se zakázka bude realizovat za

úplné či částečné uzavírky a určí počty a druhy jednotlivých značek? 

Součástí soupisu nového prací SO 701 byl i nový výkaz oceli, nicméně plochy pro nátěry (pol.č. 88-91)

zůstaly stejné, stejně tak pol.č. 8 žárové zinkování. Máme za to, že tyto výměry by měly být upravené v

návaznosti na nový soupis prací. 

Opraví zadavatel výměry výše uvedených položek v nově vydaném soupisu prací tak, aby odpovídaly i

nově upraveným výměrám? 

Z2024-020951

P24V00000088

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 4

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

Součástí soupisu prací SO 801.2 je dodávka 2ks odpadkových košů, které budou osazeny 2 koše na

lampy veřejného osvětlení podél stezky pro chodce a cyklisty společné. V technické zprávě tohoto SO je

uvedeno, že součástí mobiliáře má být ještě dalších 23 odpadkových košů a 14 lavic, které zohledňuje

soupis prací SO 701. Přiznám se, že jsem nikde v soupisu prací SO 701 nenašel dodávku a montáž ani

jednoho koše. Co se týče dodávky 14 ks lavic, chápeme, že se jedná v soupisu prací SO 701 o pol.č. 52-

57. 

a) Doplní zadavatel 23ks odpadkových košů do SO 701?

b) Chápe uchazeč správně, že dodávku 14ks lavic, o kterých se zmiňuje TZ SO 801.2 sdružují pol.č. 52-57 

v SO 701? 

1/3

mailto:martina.tyrova@suspk.eu


4

5

ad.1

ad.2

ad.3

ad.4

ad.5

Součástí soupisu nového prací SO 701 jsou rovněž položky č. 52-57 ve stavebním dílu konstrukce

truhlářské. Není nám jasné, k čemu se vztahují zejména položky č. 52-53 a kde se tyto práce budou

provádět. Ve výkresech jsme nenašli žádné obložení sloupů či podhledy ze dřeva. Zda se budou tyto

prvky osazovat ve vnitřních či vnějších prostorech. Prosíme zadavatele o podrobnější specifikaci u pol.č.

52-53.

a) K čemu se vztahují práce a materiál uvedený pod pol.č. 52-53 (obložení stěn, stropů, sloupů,

podhledy ze dřeva)?

b) Jedná se o vnější či vnitřní konstrukce? Jedná-li se o vnější konstrukce, požaduje zadavatel nějakou

ochranu dřeva speciálními nátěry? 

V technické zprávě SO401 je uvedeno, že „Svítidlo LED bude uloženo v tělese vyrobeném z eloxovaného

hliníku, který bude zapuštěn do podélného prvku přístřešku.“ Podélný prvek je tvořen ,,jäklem“

200/120mm. Výrobce svítidel uvádí, že v počátku projektu bylo uvažováno o dodatečném hliníkovém

profilu, do kterého by se svítidla osadila. Tento profil ale nikde v rozpočtu není. Mají se tedy svítidla

osazovat přímo na „jäkl“? 

Budou svítidla osazena přímo na profil „jäkl“ nebo bude zvoleno jiné řešení a pokud ano, jaké? 

a) Tyto položky se vztahují k provedení konstrukce střešního plášťě viz. dokumentace „dřevěná lepená

konstrukční deska třívrstvá tl. 32mm“.

b) Vzhledem k tomu, že se jedná o střešní konstrukci předpokládá se ochranný nátěr proti

dřevokazným houbám a hmyzu. Bylo doplněno pol. 91.

Ano, budou osazena přímo na profil a z obou stran budou osazeny zákrytové plechy P4. Doplněno v

pol. 20.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

a) Bylo doplněno položkou č. 12-13.

b) Předmětem objektu SO 801.2 jsou pouze dva kusy odpadkového koše ve shodném provedení s

objektem SO 701. V aktualizovaném rozpočtu je 14 kusů lavic objektu SO 701 řešeno pol. 57-60 a

položkami 81-90.

Zásady pro dopravně inženýrské opatření jsou popsány v souhrnné technické zprávě v bodě 8 písmeno

m).

Jedná se o jednoduché DIO, které zhotovitel zřídí podle aktuálně prováděných prací dle obecných

pravidel a platných TP66. (Zodpovězeno Vysvětlením č. 3 ze dne 13. 6. 2024)

Bylo opraveno v pol. 8 a pol. 92-95.

2/3



Datum vyhotovení: 27.06.2024

                 Příloha č. 3 - Dokumentace k dotazu č. 3 a 4

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Zadavatel na základě výše uvedených dotazů a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byl upraven výkaz výměr.

S ohledem na charakter výše uvedených změn, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 05.08.2024 

do 10 hodin. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Příloha č. 3 ZD - Soupis prací ve znění vysv. ZD č. 4

                 Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace ve znění vysv. ZD č. 4

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

3/3


		2024-06-27T21:55:57+0000
	Not specified




